
 
 
 
 
 
PRESSMEDDELANDE   Stockholm den 5 augusti 2003  

eWork är ett snabbt växande företag som sysslar med konsultförmedling inom IT-branschen. Företaget 
förmedlar specialistkompetens inom IT-området till kunder i hela landet. Förmedlingen sker både via 
personlig förmedling och via företagets marknadsplats på Internet. eWork har kontor i Stockholm  
 och San Francisco. 
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Fortsatt högtryck för eWork 
 
Ework arbetar för högtryck under sommaren med att förmedla rätt IT-konsult. Efterfrågan är större än 
någonsin, trots bråda tider för företagen i branschen. De senaste 3 åren har företaget haft en tillväxt på över 
300% och detta på en marknad, där efterfrågan inte varit så låg på över 50 år. Dessutom är eWork nu ifärd 
med att etablera sig i Norge, Danmark och Finland.  
 
-  Det är fantastiskt för oss att så många förstår och uppskattar vår affärsmodell. Att vi dessutom får 

konsultförfrågningar från övriga nordiska länder känns också oerhört spännande. Det känns helt  
naturligt att växa i takt med den stora efterfrågan, säger Claes Ruthberg VD på eWork Scandinavia 
AB. Den nordiska expansionen medför att vi redan under augusti månad kommer att utöka vår 
säljstyrka med ytterligare två personer, fortsätter Claes Ruthberg.  

 
eWorks affärsmodell bygger på att inte ha några fast anställda konsulter, vilket bidrar till lägre kostnader 
samt en objektivitet vid urvalet till kunderna. I stället erbjuder eWork specialiserade konsulter från externa 
bolag. Idagsläget har företaget 14 anställda, men över 150 personer projektanställda hos kunder som;  Telia 
Sonera, Siemens, IBM, Hewlett Packard, Flextronics, If, AstraZeneca, Fortum, SEB, Föreningssparbanken 
och H&M. I eWorks nätverk finns över 6 000 specialiserade IT-konsulter från mindre företag som har hög 
kompetens och lång erfarenhet.  
 
 
 
För ytterligare information kontakta:  
Claes Ruthberg, VD eWork Scandinavia AB  
Tel: 08-50 60 55 05, mobiltelefon: 070-374 64 75  
E-mail: claes.ruthberg@ework.se 
 
 
 
 
 
 


